証券コード ９２４２

2021 年 10 月 13 日

株主各位

会 社 名 メ デ ィ ア 総 研 株 式 会 社
代 表 者 名 代表取締役社長 田中 浩二
問い合わせ先 取締役管理部長 馬木 均

（電話番号：092-736-5587）

「第 30 期定時株主総会招集ご通知」一部訂正について

 2021 年 10 月 7 日付でご送付いたしました当社「第 30 期定時株主総会招集ご通知」の一部に

誤りがございましたので、お詫び申し上げますとともに、下記のとおり訂正させていただきます。

 また、当社ウェブサイト上の招集通知は、訂正後のものに差し替えております。

記

１．会計監査人の報酬の額（14 頁）

正 誤

当事業年度に係る会計監査人の報酬等の額 16,000千円 当事業年度に係る会計監査人の報酬等の額 17,600千円

当社が会計監査人に支払うべき金銭その他

の財産上の利益の合計額

16,000千円 当社が会計監査人に支払うべき金銭その他

の財産上の利益の合計額
17,600千円

（注）下線部分が訂正箇所です。

以上